
BATERIAS 19/09/2021

CORRIDA 1
PISTA 1

MASTER 2

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 19/09/2021 13:31:42

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

JHONNY BATISTA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 6 JHONNY BATISTA  1 00:00:57.295 00:00:00.939 00:00:02.925 00:01:01.991  72,26

 2 00:00:58.245 00:00:01.889 00:00:03.875 00:02:00.236  71,08

 3 00:00:59.430 00:00:03.074 00:00:05.060 00:02:59.666  69,66

 4 00:00:56.356 00:00:00.000 00:00:01.986 00:03:56.022  73,46

 5 00:00:56.828 00:00:00.472 00:00:02.458 00:04:52.850  72,85

 6 00:00:58.769 00:00:02.413 00:00:04.399 00:05:51.619  70,45

 7 00:00:56.895 00:00:00.539 00:00:02.525 00:06:48.514  72,77

 8 00:00:57.120 00:00:00.764 00:00:02.750 00:07:45.634  72,48

 9 00:00:56.993 00:00:00.637 00:00:02.623 00:08:42.627  72,64

 10 00:00:57.194 00:00:00.838 00:00:02.824 00:09:39.821  72,39

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.356

PENALIZAÇÕES:

NATHAN ANTUNES  TAKASSI

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 3 NATHAN ANTUNES  TAKASSI  1 00:00:58.339 00:00:01.301 00:00:03.969 00:01:02.718  70,96

 2 00:00:58.084 00:00:01.046 00:00:03.714 00:02:00.802  71,28

 3 00:00:59.346 00:00:02.308 00:00:04.976 00:03:00.148  69,76

 4 00:00:57.588 00:00:00.550 00:00:03.218 00:03:57.736  71,89

 5 00:00:57.038 00:00:00.000 00:00:02.668 00:04:54.774  72,58

 6 00:00:57.617 00:00:00.579 00:00:03.247 00:05:52.391  71,85

 7 00:00:58.958 00:00:01.920 00:00:04.588 00:06:51.349  70,22

 8 00:00:58.514 00:00:01.476 00:00:04.144 00:07:49.863  70,75

 9 00:00:58.280 00:00:01.242 00:00:03.910 00:08:48.143  71,04

 10 00:00:57.994 00:00:00.956 00:00:03.624 00:09:46.137  71,39

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:57.038

PENALIZAÇÕES:

SILVIO DE OLIVEIRA BARBOSA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 4 SILVIO DE OLIVEIRA BARBOSA  1 00:00:57.917 00:00:03.262 00:00:03.547 00:00:59.623  71,48

 2 00:00:55.188 00:00:00.533 00:00:00.818 00:01:54.811  75,02

 3 00:00:56.026 00:00:01.371 00:00:01.656 00:02:50.837  73,89

 4 00:00:54.901 00:00:00.246 00:00:00.531 00:03:45.738  75,41

 5 00:00:54.655 00:00:00.000 00:00:00.285 00:04:40.393  75,75

 6 00:00:55.363 00:00:00.708 00:00:00.993 00:05:35.756  74,78

 7 00:00:56.092 00:00:01.437 00:00:01.722 00:06:31.848  73,81

 8 00:00:55.688 00:00:01.033 00:00:01.318 00:07:27.536  74,34

 9 00:00:55.769 00:00:01.114 00:00:01.399 00:08:23.305  74,23

 10 00:00:55.401 00:00:00.746 00:00:01.031 00:09:18.706  74,73

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.655

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 19/09/2021

CORRIDA 1
PISTA 1

MASTER 2

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 19/09/2021 13:31:44

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

ADRIAN  ROCHA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 13 ADRIAN  ROCHA  1 00:00:56.061 00:00:01.691 00:00:01.691 00:00:56.248  73,85

 2 00:00:55.437 00:00:01.067 00:00:01.067 00:01:51.685  74,68

 3 00:00:55.254 00:00:00.884 00:00:00.884 00:02:46.939  74,93

 4 00:00:55.134 00:00:00.764 00:00:00.764 00:03:42.073  75,09

 5 00:00:54.915 00:00:00.545 00:00:00.545 00:04:36.988  75,39

 6 00:00:54.370 00:00:00.000 00:00:00.000 00:05:31.358  76,14

 7 00:00:54.582 00:00:00.212 00:00:00.212 00:06:25.940  75,85

 8 00:00:54.641 00:00:00.271 00:00:00.271 00:07:20.581  75,77

 9 00:00:54.786 00:00:00.416 00:00:00.416 00:08:15.367  75,57

 10 00:00:54.964 00:00:00.594 00:00:00.594 00:09:10.331  75,32

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.370

PENALIZAÇÕES:

TIAGO CRUZ  CATANIO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 7 TIAGO CRUZ  CATANIO  1 00:01:05.214 00:00:01.402 00:00:10.844 00:01:16.416  63,48

 2 00:01:04.027 00:00:00.215 00:00:09.657 00:02:20.443  64,66

 3 00:01:04.350 00:00:00.538 00:00:09.980 00:03:24.793  64,34

 4 00:01:04.922 00:00:01.110 00:00:10.552 00:04:29.715  63,77

 5 00:01:03.812 00:00:00.000 00:00:09.442 00:05:33.527  64,88

 6 00:01:08.514 00:00:04.702 00:00:14.144 00:06:42.041  60,43

 7 00:01:06.490 00:00:02.678 00:00:12.120 00:07:48.531  62,27

 8 00:01:05.355 00:00:01.543 00:00:10.985 00:08:53.886  63,35

 9 00:01:05.341 00:00:01.529 00:00:10.971 00:09:59.227  63,36

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:03.812

PENALIZAÇÕES:

DANIEL ANTUNES  ALVES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 8 DANIEL ANTUNES  ALVES  1 00:01:27.381 00:00:27.064 00:00:33.011 00:01:33.849  47,38

 2 00:01:01.110 00:00:00.793 00:00:06.740 00:02:34.959  67,75

 3 00:01:01.505 00:00:01.188 00:00:07.135 00:03:36.464  67,31

 4 00:01:00.317 00:00:00.000 00:00:05.947 00:04:36.781  68,64

 5 00:02:03.694 00:01:03.377 00:01:09.324 00:06:40.475  33,47

 6 00:01:01.018 00:00:00.701 00:00:06.648 00:07:41.493  67,85

 7 00:01:00.938 00:00:00.621 00:00:06.568 00:08:42.431  67,94

 8 00:01:03.239 00:00:02.922 00:00:08.869 00:09:45.670  65,47

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:00.317

PENALIZAÇÕES:

FABIANO BURGO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 11 FABIANO BURGO  1 00:00:56.444 00:00:01.137 00:00:02.074 00:00:56.444  73,35

 2 00:00:55.759 00:00:00.452 00:00:01.389 00:01:52.203  74,25

 3 00:00:56.854 00:00:01.547 00:00:02.484 00:02:49.057  72,82

 4 00:00:55.307 00:00:00.000 00:00:00.937 00:03:44.364  74,85

 5 00:00:55.439 00:00:00.132 00:00:01.069 00:04:39.803  74,68

 6 00:00:55.867 00:00:00.560 00:00:01.497 00:05:35.670  74,10

 7 00:00:55.678 00:00:00.371 00:00:01.308 00:06:31.348  74,36

 8 00:00:55.488 00:00:00.181 00:00:01.118 00:07:26.836  74,61

 9 00:00:55.392 00:00:00.085 00:00:01.022 00:08:22.228  74,74

 10 00:00:55.387 00:00:00.080 00:00:01.017 00:09:17.615  74,75

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.307

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 19/09/2021

CORRIDA 1
PISTA 1

MASTER 2

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 19/09/2021 13:31:44
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JEAN PEDRO STRAPARAVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 14 JEAN PEDRO STRAPARAVA  1 00:00:55.624 00:00:00.072 00:00:01.254 00:00:56.654  74,43

 2 00:00:55.721 00:00:00.169 00:00:01.351 00:01:52.375  74,30

 3 00:01:09.384 00:00:13.832 00:00:15.014 00:03:01.759  59,67

 4 00:00:55.552 00:00:00.000 00:00:01.182 00:03:57.311  74,52

 5 00:00:55.745 00:00:00.193 00:00:01.375 00:04:53.056  74,27

 6 00:00:56.481 00:00:00.929 00:00:02.111 00:05:49.537  73,30

 7 00:00:55.912 00:00:00.360 00:00:01.542 00:06:45.449  74,04

 8 00:00:56.443 00:00:00.891 00:00:02.073 00:07:41.892  73,35

 9 00:00:56.707 00:00:01.155 00:00:02.337 00:08:38.599  73,01

 10 00:00:56.031 00:00:00.479 00:00:01.661 00:09:34.630  73,89

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.552

PENALIZAÇÕES:

DANIEL ARAUJO PEDROSO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 5 DANIEL ARAUJO PEDROSO  1 00:00:57.572 00:00:01.219 00:00:03.202 00:01:00.678  71,91

 2 00:00:56.558 00:00:00.205 00:00:02.188 00:01:57.236  73,20

 3 00:00:56.793 00:00:00.440 00:00:02.423 00:02:54.029  72,90

 4 00:00:57.009 00:00:00.656 00:00:02.639 00:03:51.038  72,62

 5 00:00:56.530 00:00:00.177 00:00:02.160 00:04:47.568  73,24

 6 00:00:56.353 00:00:00.000 00:00:01.983 00:05:43.921  73,47

 7 00:00:56.915 00:00:00.562 00:00:02.545 00:06:40.836  72,74

 8 00:00:57.836 00:00:01.483 00:00:03.466 00:07:38.672  71,58

 9 00:00:56.419 00:00:00.066 00:00:02.049 00:08:35.091  73,38

 10 00:00:57.586 00:00:01.233 00:00:03.216 00:09:32.677  71,89

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.353

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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